
Operacja Czysta rzeka na Łąkach Nowohuckich - Międzypokoleniowe

spotkania integracyjne 

2021-04-16

Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie organizowane w ramach naszego cyklu pt.

Międzypokoleniowe spotkania integracyjne. Tym razem niezwykła akcja w plenerze.

17 kwietnia od godziny 11:00 zapraszamy wszystkich krakowian do udziału w spacerze w

ramach Akcji Operacja Czysta rzeka na Łąkach Nowohuckich.Wspólnie z grupą Aktywni Centrum

D pragniemy oczyścić teren Łąk Nowohuckich wraz z przepływającymi przez nie ciekami

wodnymi.Zapewniamy gumowe rękawiczki, chwytaki i worki na śmieci. Zgromadzone przez nas

odpady zostaną odebrane przez MPO Kraków.

Spacerować będziemy pojedynczo lub w parach, z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego. W

przypadku zaostrzenia przepisów, forma przeprowadzenia akcji może ulec zmianie.

Data: 17 kwietnia (sobota), godz. 11–16.

Startujemy o godz. 11.00 w pobliżu głównego wejścia do Nowohuckiego Centrum Kultury.

Zapisz się, dzięki temu będziemy mogli oszacować liczbę uczestników i uczestniczek i

przygotować potrzebne do przeprowadzenia akcji akcesoria.

Link do formularza zapisu: https://tiny.pl/rkn4z

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje organizacyjne.

Naszym celem jest angażowanie krakowian, którzy czują odpowiedzialność za poprawę stanu

środowiska naturalnie, do działania. Dbając o najbliższe otoczenie, dbamy o naszą planetę i

zdrowsze życie dla kolejnych pokoleń. Działania prośrodowiskowe to ważny aspekt działalności

społecznej.

Warto działać! Dołączcie do nas!

Więcej o Akcji Operacja Czysta rzeka na Łąkach Nowohuckich: https://tiny.pl/rkn22

Krótko o Łąkach nowohuckich:

to obszar powstały w miejscu średniowiecznego starorzecza Wisły,

znajdują się pomiędzy centrum dzielnicy Nowa Huta a brzegiem Wisły,

zajmują obszar powyżej 57 ha,

w 2003 roku teren ten został uznany za użytek ekologiczny prawnie chroniony i to

pierwszy tego typu użytek w Krakowie,

są bogate w różnorodne gatunki fauny i flory,

to jedno z najbardziej ulubionych miejsc spacerów i wypoczynku wielu nowohucian.

Zadbajmy wspólnie o piękno Łąk Nowohuckich.

Przyłączcie się do naszej akcji!

Serdecznie zapraszamy.

https://tiny.pl/rkn4z
https://tiny.pl/rkn22


Zadanie publiczne pn. Centrum Obywatelskie Centrum C 10.

Zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa.
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